1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.03.2019 № 505
Валдай

О внесении изменений в постановление
Администрации Валдайского муниципального района
от 10.04.2018 №577

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 №1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 10.04.2018 №577 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Валдайского городского поселения в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Валдайского городского поселения на 2018-2022 годы»:
1.1. Заменить в заголовке к тексту, пункте 1 постановления, подпункте 1.1 пункта 1, подпунктах 2.1-2.3 пункта 2 Порядка, приложениях 1, 2 слова «…на 2018-2022 годы…» на «…на 2018-2024 годы…»;
1.2. Изложить пункт 2.6 в редакции:
«2.6. Перечисление субсидии осуществляется не позднее чем, через 30 календарных дней со дня подписания и согласования актов приемки работ и предоставлению отчета о выполненных работах по форме согласно приложению 2 к Порядку, но не позднее 01 ноября года реализации программы.».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ